RESOLUÇÃO COSEMS/GO Nº 01/2023

Dispõe sobre a nomeação dos componentes da Comissão

Científica da 3ª Mostra Goiana de Experiências Exitosas e

Inovadoras no SUS, Prêmio COSEMS|GO de Boas

Práticas do Gestor - Edição 2023 e dá outras providências.

A Presidente do CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE DO

ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO a realização do III Congresso de Secretarias Municipais de Saúde do

Estado de Goiás, a 3ª Mostra Goiana de Experiências Exitosas e Inovadoras no SUS e o Prêmio

COSEMS|GO de Boas Práticas do Gestor - Edição 2023

 RESOLVE:

Art. 1º Nomear para comporem a Comissão Científica da III Mostra Goiana de Experiências

Exitosas e Inovadoras do SUS:

1. CARLA GUIMARÃES ALVES;

2. HALINE RACHEL LINO GOMES;

3. FERNANDA PIMNETA SIMON FERREIRA;

4. FERNANDA ROSIAK GONZAGA FALEIRO;

5. JAQUELINE GONÇALVES ROCHA DE OLIVEIRA;

6. KELY CRISTINA DE ALMEIDA.

         Art. 2º. Indicar a senhora CARLA GUIMARÃES ALVES, como Coordenadora da Comissão

Científica.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre, publique-se e cumpra-se.

Goiânia, 17 de janeiro de 2023.

___________________________________

Verônica Savatin Wottrich

Presidente do COSEMS|GO

Secretária Municipal de Saúde de Senador Canedo